
 

 

UCHWAŁA NR VIII/56/2024 

RADY MIASTA BRZEZINY 

z dnia 30 października 2024 r. 

w sprawie ustalenia opłaty za pobyt dziecka w Żłobku Miejskim „Maluch” w Brzezinach 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 1465) oraz art. 58 ust. 1 i art. 59 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece 

nad dziećmi w wieku do lat 3 (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 338, poz. 743 i poz. 858), Rada Miasta Brzeziny 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się miesięczną opłatę za pobyt dziecka w Żłobku Miejskim „Maluch” w Brzezinach 

w wysokości – 1.500,00 złotych (słownie: jeden tysiąc pięćset złotych). 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Brzeziny. 

§ 3. Traci moc uchwała Nr XLVIII/359/2021 Rady Miasta Brzeziny z dnia 25 listopada 2021 r. w sprawie 

ustalenia wysokości opłaty za pobyt dziecka w Żłobku Miejskim „Maluch” w Brzezinach (Dz. Urzęd. Woj. 

Łódzkiego z 2021r. poz. 5799). 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 

  

 

Przewodnicząca Rady Miasta 

 

 

Anna Klepczarek 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 31 października 2024 r.

Poz. 8860


		2024-10-31T12:57:31+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




